É =
EA kk

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA

ED. PREFEITO JOÃO ANTUNES PEREIRA FILHO.
CNPJ Nº 63.366.751/0001-46

Site: www.ltdpiuna.ce.Jegbr - www.facebook.convcamaramunicipaldeitaptuna

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025050501

Aos catorze dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, CORIOLANO BARJONAS BEZERRA LOPES, ORDENADOR(A) DE DESPESAS
do(a) Câmara Municipal de Itapiuna, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica nº
2025050601 CMI, para que produza seus efeitos legais e jurídicos

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nº 14.133/2021,
observando rigorosamente as disposições do Art. 75, $ 3º, que exige a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

059.104.373-48 - FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA JUNIOR

mem DESCRIÇÃO MARCA — QTD. — UND | V.RER V.UNIT | VTOTAL
tocação DE VEÍCULO  mMPO
MOTOCICLETA POTÊNCIA. MINIMA
160CC. COM NO MÁXIMO 10(DEZ)4 ANOS DE USO, SEM CONDUTOR. — HONDA OU
PARA ATENDER AS NECESSIDADES — siMiAR | 900 ” AS asso fnaaenioaDOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS
DESENVOLVIDOS PELA. CÂMARA
MUNICIPAL DE ITAPIÚNA,

VALOR TOTAL 19.520,00

Homologado para FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA JUNIOR inscrita no CPF/MF: 059.104.373-
48, pelo melhor valor de R$ 19.520,00 (dezenove mil, quinhentos e vinte reais), em
14/05/2025.

comboro Bad Rezmo La
Coriolano Barjonas Bezerra Lopes

ORDENADOR(A) DE DESPESAS